
 
2025 年 8月 26 日 

お客様 各位 

 

                                                                       パンチ工業株式会社 

 

デートマークセット 2026 年度版 納期変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 このたび、弊社物流拠点統合の関係により下記変更期間内におきまして、プラスチックカタログ

に掲載のデートマークセット一部商品の納期が変更となります。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象品番：プラスチックカタログ Ver.7 「デートマークセット 2026 年度版」(掲載ページ：P740～741) 

FRYM□-26,FRYA□-26,FR7Y□-26,FR7Y-R□-26 

 

納期変更：1日目発送品→3 日目発送に変更 

 

変更期間：2025 年 9 月 1日～10 月 10 日 ご注文分 

 

※対象商品は 2026 年度版のみとなります。他年度品は通常納期につき変更ございません。 

※変更期間終了後、10月 14 日より通常納期 1 日目発送となります。 

以上 

 

 

〈お問合せ先〉 

パンチ工業株式会社 営業推進部 

電話番号：045-904-8007 

メール：sales-honbu@punch.co.jp 

 

お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。 

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。 

mailto:sales-honbu@punch.co.jp

